16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24,
25.

26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.
33.

MpadvK 3aHSATUIA MO BOXAEHMIO PY30BOr0 aBTOMOGOMAS yyallmxcst 11 KnaccoB
npodmnsa «TexHUUeckoe 06CyXnBaHWe 1 9KCM/TyaTaums aBTOMOOWIbLHOIO TpaHcnopTa
(BoAWTENb TPAHCMOPTHBIX CPeACTB KaTeropmm «BC1»)

®.1N.0. yyauwmnxcs

CaHcbizbail baTbipxaH
Cepukos [aHusp
TerxaHoBa Mepeii
TenereH XXaHn6onar
TokTap AMKrHa

KyaHbiwosa Aunmupa
LW axmaHoBa MaanHa
CarblHAbW, Makcart
KyHaH6aeBa Ancy
KepelibaeBa AiigaHa

Kanaesa CabuHa
Wcaranuesa 3ynbhus
AmMaHTain bayblpXxaH
AxwmeToB JaHunan
Enmypartos Aungap

KamewoB Asamar
Kanpb6ekoBa XXaHcas
KocmaraH6eT XaHpgoc
Xavpynnoe famup
KapabaeB ApceH

KeHecoB TemwupnaH
KaoHTtap6aes EpmyxaH
MapaTtoB A6GblnaixaH
PyctemoB Magusp
Kapnbekos [aynet

MyxamegxxaHoB QuHucnam
MyxameTanl Awnac

Tainimac XaHen

JayTtos [aHusn

Jocekees Hypruca

Abankannkosa Menpwart
AliraHoBa 'ynbHas
Anpabepanesa ®apusa

Ha AMNPEJIb 2022 .

Ne wKonbl “ Y

OLL Ne9
O Ne9
O Ne9
M LLJT Ne5
O Ne9

Ol Ne7
O Ne9
M LLJT Ne5
O Ne9
OLL Ne9

OLUNe7
OLLUNe9
M LLI JTNe 5
M LLI JTNe 5
OLLNe9

OLLINe7
OLL n. 3aBoackolii
Ol n. 3aBoAackoii
OLW n. 3aBojackKoi
OLNe7

M LLJT Ne5
Ol Ne7
OLL Ne9
Ol Ne9
OLLUNe9

O Ne9
M LLJT Ne5
OL Ne9
M LLI JTNe 5
OLLNe9

OLLNe9
OLLINe9
OLUNe7

Bpema u garta

08w+
1(r-
13m+
15m+
1700-

08w+
10mwr
13mr
15m+
17w+

08w+
10mr
13mr
15m+
17w+

08w+
10mr
13mr
15m+
17w+

08w+
10mr
13mr
15m+
17wmr

08w+
10mwr
13m+
15m+
17w+

08wt
10w+
13mr+

01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022

04.04.2022
04.04.2022
04.04.2022
04.04.2022
04.04.2022

05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022
05.04.2022

06.04.2022
06.04.2022
06.04.2022
06.04.2022
06.04.2022

07.04.2022
07.04.2022
07.04.2022
07.04.2022
07.04.2022

08.04.2022
08.04.2022
08.04.2022
08.04.2022
08.04.2022

11.04.2022
11.04.2022
11.04.2022

MpumeyaHue



34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.
44,
45.

46.
47.
48.
49.
50.

51.
52.
53.
54.
55.

56.
57.
58.
59.
60.

61.
62.
63.
64.
65.

66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.
73.
74.
75.

Anumkaingaposa Kamuna
AntaeB Onxac

AxmeTxaHoBa AHYp
Berapgap fapxaH
Bonatbek Mew pxxaH
XXaHabaeBa Auga
KanunsnHa 3apuHa

Kapnb6ekoBa AixaH
MycynmaH6ekoBa Nto3anb
YneHosa AHenuns
MaHcypoBa AiixaH
MonpgabekoBa barxaH

TenereH XXaHbonart
TokTtap AMUHa
TerxkaHoBa Mepeii
LW axmaHoBa MaanHa
Cepukos JaHusp

CarblHabW Makcar
CaHcbi36ali baTbipxaH
KyHaH6aeBa Ancy
KyaHbiwoBa Annmupa
Kanaesa CabuHa

KepeinbaeBa AligaHa
Wcaranuesa 3ynbhus
AmMaHTai baybipXaH
AxwmeToB [laHuan
Enmypartos Aungap

KapabaeB ApceH
KeHecoB TemupnaH
Kamewos AsamaTt
KaHTap6aes EpmyxaH
MapaTtoB A6blnaixaH

Kapunbekos dayneTt
MycynmaH6ekoBa Nto3ansb
Xapynnos famup
PyctemoB Magusap
MyxamegxxaHoB QuHucnam

Tainmac XXaHen
JayTtos [laHuan
MyxameTanl Aunac
Jocekees Hypruca
AliraHoBa l'ynbHas

OLLNe7
M LLI JTNe 5

OLLNe9
Ol Ne7?
M LLI JTNe 5
OLLUNe9
OLLINe9

OLUNe9

OLW n. 3aBoAcCKoOl
OLW n. 3aBoAcKoOl

Ol Ne7
O Ne7?

M LU T Ne5
OL Ne9
O Ne9
O Ne9
OLL Ne9

M LU T Ne5
OLL Ne9
OLL Ne9
OLL Ne7
OLUNe7

O Ne9
OLLUNe9
M LLI JTNe 5
M LLI JTNe 5
OLLINe9

OLUNe7

M LLJT Ne5
OLUNe7

O Ne7
O Ne9

OLUNe9

OLWW n. 3aBopackoi
OLWW n. 3aBopackoi

OLL Ne9
OL Ne9

OL Ne9

M LU JTNe 5
M LU T Ne5
OLLUNe9

OLLUNe9

15m+
17vmr

08w+
10w+
13mr
15m+
17w+

08w+
10w+
13mr
15mr
17w+

08w+
10w+
13mr
15mr
17wmr

08w+
10mr
13mr
15mr
17vmr

08+
10w+
13m+
15mr
17w+

08w+
10mr
13mr
15mr
17w+

08w+
10w+
13m+
15mr
17

08+
10w+
13m+
15m+
17vmr

11.04.2022
11.04.2022

12.04.2022
12.04.2022
12.04.2022
12.04.2022
12.04.2022

13.04.2022
13.04.2022
13.04.2022
13.04.2022
13.04.2022

14.04.2022
14.04.2022
14.04.2022
14.04.2022
14.04.2022

15.04.2022
15.04.2022
15.04.2022
15.04.2022
15.04.2022

18.04.2022
18.04.2022
18.04.2022
18.04.2022
18.04.2022

19.04.2022
19.04.2022
19.04.2022
19.04.2022
19.04.2022

20.04.2022
20.04.2022
20.04.2022
20.04.2022
20.04.2022

21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022
21.04.2022



76.
77.
78.
79.
80.

81.
82.
83.
84.
85.

86.
87.
88.
89.
90.

91.
92.
93.
94,
95.

96.
97.
98.
99.

100.

101.
102.
103.
104.
105.

Anpabepguea ®apusa
Annmkaingaposa Kamuna
Abankannkosa Meipwar
Antaes Onxac
AxmeT>xaHoBa ANHYp

Bonatbek Mew pxxaH
XaHabaeBa Aunga
KanusunHa 3apuHa
Kapnb6ekoBa AixaH
MaHcypoBa AiiaH

Berainpgap LapxaH
Monpga6bekoBa barxaH
KapabaeB ApceH
KeHecoB TemupnaH
KaHTap6aes EpmyxaH

AmMaHTai baybipXaH
YneHosa AHenns
KocmaraH6eT XaHpoc
Kanpb6ekosa XXaHcas
AxmeToB [laHudn

Enmypatos Augap
Kamewos Asamat
MapaTtoB A6blnalixaH
PyctemoB Magusap
Kapnbekos [dayneTt

MyxamegxaHoB JuHucnam

Taiimac XKaHen
Jaytos [laHudan
JocekeeB Hypruca
MyxameTanl Aunac

OLUNe7
OLUNe7
OLLUNe9
M LLI JTNe 5
OLLUNe9

M LLI JTNe 5
OLLUNe9
OLLUNe9
OLLUNe9
OLL Ne7

OLL Ne7
Ol Ne7
OLUNe7
M LU T Ne5
Ol Ne7

M LLI JTNe 5

OLLU n. 3aBoAckoli
OLWW n. 3aBojackKoi
OLW n. 3aBoAckKoii

M LLI JTNe 5

OLLINe9
OLLNe7
OL Ne9
OL Ne9
OLLNe9

OL Ne9
O Ne9
M LLI JTNe 5
OLLNe9
M LU T Ne5

08w+
10mr
13mr
15m+
17w+

08w+
10mr
13mr
15mr
17wmr

08w+
10w+
13mr
15m+
17w+

08w+
10mr
13m+
15m+
17mr

08w+
10m+
13m+
15m+
17w+

08w+
10mr
13mr
15m+
17w+

22.04.2022
22.04.2022
22.04.2022
22.04.2022
22.04.2022

25.04.2022
25.04.2022
25.04.2022
25.04.2022
25.04.2022

26.04.2022
26.04.2022
26.04.2022
26.04.2022
26.04.2022

27.04.2022
27.04.2022
27.04.2022
27.04.2022
27.04.2022

28.04.2022
28.04.2022
28.04.2022
28.04.2022
28.04.2022

29.04.2022
29.04.2022
29.04.2022
29.04.2022
29.04.2022

anIMEHaHVIEZ npoao/IXXUTENbHOCTb 3aHATUA - 2 yaca, B FpaCbI/IKe BO3MOXHbl U3MEHEHUA.

CocTaBU/ MacTep NPOU3BOACTBEHHOTO 0ByUYeHUS

b.basapos



